
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Fiziki və hüquqi 
şəxslərə qeyri-sərbəst və yarımsərbəst şəraitdə saxlanılmasına 
və yetişdirilməsinə icazə verilən vəhşi heyvanların Siyahısı, 
habelə onların saxlanılmasına, mühafizəsinə və istifadəsinə dair 
Tələblərin təsdiq edilməsi barədə” 2001-ci il 1 may tarixli 86 
nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının ərazisində ovçuluğun 
aparılması Qaydaları”nın və “Ovçuluq təsərrüfatları haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 27 yanvar 
.....tarixli 10 nömrəli qərarlarında ..dəyişiklik edilməsi barədə  
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının ştatdankənar (fəxri) konsulu 
haqqında” Əsasnamə barədə” 1997-ci il 21 aprel tarixli 575 nömrəli, 
“Heyvanlar aləmi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
icrasının təmin edilməsi barədə əlavə tədbirlər haqqında” 2003-cü il              
23 oktyabr tarixli 951 nömrəli, “Ovçuluq haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2004-cü il 26 may tarixli 
69 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2017-ci il 13 noyabr tarixli          
1681 nömrəli və “Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2018-ci il 23 fevral tarixli 1010-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Baytarlıq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il          
22 noyabr tarixli 316 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqında” 
2018-ci il 16 aprel tarixli 1921 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 7 iyun tarixli 
2173 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 



2 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 1 may 
tarixli 86 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2001, № 5, maddə 336; 2005, № 1, maddə 49) ilə təsdiq edilmiş 
“Fiziki və hüquqi şəxslərə qeyri-sərbəst və ya yarımsərbəst şəraitdə 
saxlanılmasına və yetişdirilməsinə icazə verilən vəhşi heyvanların 
Siyahısı, habelə onların saxlanılmasına, mühafizəsinə və istifadəsinə dair 
Tələblər”in 3.1-ci bəndinin altıncı abzasında “müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanlarına” sözləri “Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinə, Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinə və Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. “Azərbaycan Respublikasının ərazisində ovçuluğun aparılması 
Qaydaları”nın və “Ovçuluq təsərrüfatları haqqında Əsasnamə”nin təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin             
2005-ci il 27 yanvar tarixli 10 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 1, maddə 54, № 6, 
maddə 535; 2008, № 2, maddə 132; 2014, № 11, maddə 1511; 2017,             
№ 9, maddə 1761; 2023, № 9, maddə 1352) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

2.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində ovçuluğun aparılması Qaydaları”nın III hissəsinin on üçüncü 
abzasında “və Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinə,” sözləri                             
“, Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinə və 
Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinə” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Ovçuluq təsərrüfatları haqqında 
Əsasnamə”nin 2.6-cı bəndində “Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinə və 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinə” sözləri “Azərbaycan Respub-
likasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinə, Azərbaycan Respublikasının 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinə və Azərbaycan Respublikasının 
Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

  
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  27  dekabr  2023-cü il 
 
 

№  483                                                           


